



03/148	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный персонал ул. 40 лет Победы д. 2, стр.3</b>																						
	<i>Хозяйственный отдел поликлиники</i>																						
03/150	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03/151	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03/152	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03/153	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общепольничный немедицинский персонал ул. 40 лет Победы д. 2, стр.3</b>																						
	<i>Отдел автоматизированных систем управления</i>																						
02/33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																						
02/34	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел закупок</i>																						
02/35	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника №1 ул. 9 Мая, д. 26</b>																						
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
04/108	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологический кабинет</i>																						
04/109	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Консультативно-диагностическое отделение ул. 9 Мая д. 38</b>																						
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
06/20	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по КЭР

(должность)

(подпись)

Сизых Е.А.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Чернова Л.И.

(Ф.И.О.)

09.08.2021

(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Пенашева Е.В.  
(Ф.И.О.)

09.08.2021  
(дата)

Председатель профсоюзной организа-  
ции КГБУЗ "КМБ №2"  
(должность)

(подпись)

Гульмова Н.А.  
(Ф.И.О.)

09.08.2021  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Буярова Е.В.  
(Ф.И.О.)

09.08.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5384  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лазарева Татьяна Владимировна  
(Ф.И.О.)

29.08.2021  
(дата)